
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41308507P

2. Data e Regjistrimit 08/01/2024
3. Emri i Subjektit Ankor Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Durres, Lagjja nr.17, Godine e kombinuar 3 
kate, nr. 15/158 ZK. 8511 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i kompanisë është Kryerja e punimeve ne veshjen me 

fasade te objekteve te ndryshme civile dhe industriale; 
Tregtia me shumice dhe pakice e mallrave dhe materialeve te 
ndryshme; Tregtia e produkteve te gatshme dhe gjysem te 
gatshme; Eksporti dhe Importi ; Ndertimi i objekteve, 
rikonstruksione dhe mirembajtje si dhe blerje shitje kembime 
qira sistemim dhe administrim te pasurive te palujtshme; 
konsuulence teknike qe kane lidhje me to; Veprimtari 
industriale ne fushen e riciklimit te skrapeve te metaleve te 
llojeve te ndryshme perfshi rikuperimin e mbeturinave 
metalike, materialeve pajisjeve, pjeseve te kembimit, 
makinerive e cdo lloj stoku duke i trajtuar, perpunuar e 
kthyer ne vlera te dobishme materiale si dhe tregtimin e tyre.   
Për zbatimin e objektit te shoqerise, kompania mund të 
plotësojë të gjitha veprimet tregtare, industriale, financiare, 
letra me vlerë dhe pasuri të paluajtshme, që do të jetë e 
nevojshme dhe / ose të dobishme për të arritur qëllimin e 
korporatës, ajo mund të paguajë garancitë, garancitë te 
vërtetë dhe të marrë interesa dhe te kete pjesëmarrje 
aksionare gjithashtu në kompani të tjera apo kompani me 
objekt te ngjashem, ose te lidhur me te.
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Sebastjan Lleshi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2024                Deri: 03/01/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NeritanBilo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SebastjanLleshi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANKOR CONSTRUCTION
E-Mail: sebastjanlleshi29@gmail.com  
Telefon: 0683674554  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-236992-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B6D616-DA6F-4DD5-B10B-6D4AE9707268
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